
§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2020, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

ZARZĄDZENIE NR 101/2020

Burmistrza Polic

z dnia 6 maja 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2020.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r.

poz. 284, 374, 568 i 695) oraz §16 pkt 1 lit. a uchwały Nr XV/154/2019 Rady Miejskiej

w Policach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police

na rok 2020  - zarządzam, co następuje:

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2020 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 75023 15 000 15 000

4170  - 10 000

4220  - 5 000

4260 15 000  - 

754 75421 0 20 000

4210  - 10 000

4300  - 10 000

758 75818 20 000 0
Urząd Miejski 

Biuro ZK

Rezerwa celowa 

na zadania 

w zakresie 

zarządzania 

kryzysowego

4810 20 000  - 

801 867 978 867 978

80101 219 009 47 593

68 504 0

4010 58 455  - 

4110 10 049  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
4040 19 059 0

0 31 792

4010  - 19 000

4110  - 3 500

4120  - 2 500

4210  - 1 000

4260  - 5 792

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach
4010 18 568 0

0 15 801

4010  - 13 000

4110  - 2 801

30 673 0

4010 10 000  - 

4170 10 673  - 

4270 10 000  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Szkoła Podstawowa  

w Tanowie

Urząd Miejski 

Wydział OR

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zadania własne

                       Załącznik do Zarządzenia

                             Nr 101/2020 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 06.05.2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2020.

Urząd Miejski 

Biuro ZK



82 205 0

4010 68 768  - 

4110 11 752  - 

4120 1 685  - 

80104 354 880 246 496

Przedszkole 

Publiczne nr 1 

w Policach
4010 975 0

0 226 159

4010  - 148 752

4110  - 50 000

4210  - 9 050

4260  - 16 857

4300  - 1 500

18 383 0

4010 15 365  - 

4110 2 642  - 

4120 376  - 

127 632 0

4010 105 000  - 

4110 20 000  - 

4120 2 632  - 

0 20 337

3020  - 400

4010  - 13 000

4110  - 2 250

4120  - 387

4210  - 1 500

4240  - 2 100

4260  - 500

4300  - 200

207 890 0

4010 170 000  - 

4110 33 725  - 

4120 4 165  - 

80149 246 496 354 880

Przedszkole 

Publiczne nr 1 

w Policach
4010 0 975

226 159 0

4010 148 752  - 

4110 50 000  - 

4210 9 050  - 

4260 16 857  - 

4300 1 500  - 

0 18 383

4010  - 15 365

4110  - 2 642

4120  - 376

Przedszkole 

Publiczne 

w Trzebieży

Przedszkole 

Publiczne nr 8 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach

Szkoła Podstawowa  

w Trzebieży

Przedszkole 

Publiczne nr 8 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie



0 127 632

4010  - 105 000

4110  - 20 000

4120  - 2 632

20 337 0

3020 400  - 

4010 13 000  - 

4110 2 250  - 

4120 387  - 

4210 1 500  - 

4240 2 100  - 

4260 500  - 

4300 200  - 

0 207 890

4010  - 170 000

4110  - 33 725

4120  - 4 165

80150 47 593 219 009

0 68 504

4010  - 58 455

4110  - 10 049

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
4270 0 19 059

31 792 0

4010 19 000  - 

4110 3 500  - 

4120 2 500  - 

4210 1 000  - 

4260 5 792  - 

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach
4010 0 18 568

15 801 0

4010 13 000  - 

4110 2 801  - 

0 30 673

4010  - 15 673

4110  - 5 000

4240  - 6 000

4260  - 4 000

0 82 205

4010  - 68 768

4110  - 11 752

4120  - 1 685

921 92109 800 800

4110  - 700

4120  - 100

4210 800  - 

Razem: 903 778 903 778

Szkoła Podstawowa  

w Trzebieży

Przedszkole 

Publiczne 

w Trzebieży

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Szkoła Podstawowa  

w Tanowie

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Jasienica" 

Rada Osiedla nr 3

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie



3. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 867.978 zł w planach

finansowych szkół podstawowych i przedszkoli publicznych, w związku z kalkulacją części

oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Police na 2020 r. na realizację zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży, kształcenia

uczniów z orzeczoną niepełnosprawnością (w oparciu o dane wynikające z metryczki

subwencji oświatowej 2020), zgodnie z podziałem. 

2. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na zadania w zakresie zarządzania

kryzysowego w kwocie 20.000 zł przenosi się do działu 754 rozdział 75421 z przeznaczeniem

na: zakup rękawic ochronnych dla pracowników socjalnych Ośrodka Pomocy Społecznej

w Policach, pokrycie kosztów kwarantanny zbiorowej w OSiR w Trzebieży ul. Leśna 15 oraz

inne nieprzewidziane wydatki związane z przeciwdziałaniem rozprzestrzenianiu się

koronawirusa, wynikające z bieżących potrzeb.

1. Dział 750 rozdział 75023 - przenosi się plan wydatków w kwocie 15.000 zł

z przeznaczeniem na wypłatę zastępstwa procesowego oraz na zakup artykułów spożywczych

na potrzeby Urzędu Miejskiego w Policach.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Biura Bezpieczeństwa

i Zarządzania Kryzysowego oraz Wydziału Oświaty i Kultury, dokonuje się zmian w budżecie

oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem

w następującym zakresie: 

Zadania własne

4. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 800 zł w budżecie

Osiedla "Jasienica", z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenia społeczne

oraz składek na Fundusz Pracy od umowy z konserwatorem w Radzie Osiedla nr 3.


